
Č l./,/p,?
s.xo.

_-- !])--_D _Z_'

ErÍ r,rÍ

Sruuowv h o w,,vao Č:, wwawg
NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzalŤely smlurmí strany

l. Zhotovitel:

VERTIK, s. r. o.
se sídlem: Studentská 1700/18. sgl ot Žla naa Sázavou
IČ $4 69 ozo,olČ: CZ6346g626'
zastoupenajednatelem společnosti Bohumilem Vítkem, tel: 77,| 700 637, pŤi vlastní reaIizaci dila
zastupuje: Robert Vítek - vedoucí montáŽí, te|:777 700 64I
spoleěnostje zapsarrrí v obchodním rejstťíku vedeném Krajslcjm soudem v Bmě, oddíl C.,vložka 1985l,
Bankovní spojení: Česlcí spoŤitelna, a.s., pobočka Žďrír nad Srízavoq číslo ričtu: 162236439910800,

(dale jen,,áotovitel..)

a

2. Objednatel:

Městys Nové Veselí
se sídlem: Na Městečku ||4,59214 Nové Veselí
IČ|00294926 DIÓCZoO294gz6
zastoupena starostou městyse MVDr. Zderikem KŤivrínkem, tel: 725 |06 649'
Bankovní spojení: ČesM spoŤitelna, a.s., pobočka Žďiír nad Sráaavou, číslo ričtu: 1622452399/0800,

(dálejen ''objednatel..) j '
v souladu s ustanovením $ 2586 a nísl. občanského zríkoníku (dáe jen,'občarrsk1f zákoník..) tuto snrlouvu

smIouvu o dí|o

L
PŤedmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení dí|a spočívajíciho v kompletní dodávoe 1 osobního vjtahu, dle požadavkri
lyhlášky č' 398/2009 Sb. pro užívrání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace' LC Hydro Space 630'
0,52 _3/3;1. vltah (dálejen ''q|tah..) do q|tahové šachty v objektu Zdravotniho sťediskq ul. Dolní 310, v Novém
Veselí (dá|e i ''stavbď). Kompletní dodávka rrjtahu zahmuje: dodání, dopravu a montáž nového vjtahu, včetně
dodrání pŤedepsané technické dokumentace a ričast áotovitele pŤi provedení zkoušky notifikovanou osobou'

Parametry \.'tahu: v'.fuh splĎuje požadavky nové normy EN 81-20.
Hydrauliclcf vltah 3/3,l ks
- typ
- nosnost
- pohon

- dopravní rychlost
- dopravní zdvih
- počet stanic
- počet nástupišť
. šíŤka šachty
. hloubka šachty

- hydraulic\f osobní invalidní LC HydroSp ace 630 I : 2
-630kg /8osob

. hydrauli"ky, pŤíkon: 9,5 kw,In:23 A,Ia: 43,5A
pruŤez pŤívodního vodiče: 5 x 4mm2, jistič: C40A

- 0,52 m/s.
- 4350mm
-3
-3
-1600mm
-1960mm



t_

. pÍovedení šachty . zděná z betonovfch tvarovek, minimální tloušt'ka ]50 mm
-Íízeni - mikroprocesorové
. prohlubeř - 1 100 mm
- do stropu šachty ( h|ava šachty ) - 3 000 mm
- strojovna vltahu - zděn{ umístěná uvnifr budoly' v l.PP' vedle šachty.

kabina
- šíika kabiny - 1 100 mm
- hloubka kabiny - 1 400 mm
- l.'ška kabiny - 2 130 mm
- provedení . pruchozí, kovová, lamelová
-powchová riprava -LC CLASSIC; stěny potaženy PLALAM
-vybavení kabiny -mad|o v provedení . NEREZ .1 ks, na zadní stěně

-sklopné sedátko provedení nerez - sedák dŤevěn1|; s dosahem na kazetu
.hovorové dorozumívací zďízení GSM bnána
.nouzové osvětlení v ovl.kombinaci
-digitrílní polohová signalizace

-zrcadlo -na zadní sGně nad madlem
-podlaha kabiny -kovová opaťena ALTRo
-osvětlení kabiny -osvětlení, LED - podhled

kabinové dveŤe - automatické te|eskopické 2 kŤídlé' 2AT _ 2ks
.rozměry -šíika 900mm' vjška 2 000mm
-povrchová írprava - RAL:7032
šachetní dveŤe - automatické teleskopické 2 kťídlé' 2ATD _ 3 ks

-šíŤka 900mm' v!ška 2 000mm
-povrchová riprava - RAL:7032

požrární odolnost - bez požární odo|nosti
stavební otvor šachetních dveií . šíŤka 1 140 mm' vjška 2 120 mm
ňízení rrÍtahu -mikroprocesorové, t|aěítkové, sběr směrem dolri
vnější Ťízení -ovladače s potvrzením volby pro pŤivolání kabiny

.kazeta v provedení _ nerez osazqná tlaěítky
-polohová signalizace _ neÍez

kabinové fizení -ovladaěe s potvrzením volby projízdu do stanic
-ov|adaě nouzové signalizace
-sigtalizace pŤetiženo
-hovorové dorozumívací zďízení GSM brrána
-di gitrí|ní po|ohová signalizace
-tlaěítko nuceného otevírání kabinovjch dveií

-provedení .ovládací sloup na vjšku v provedení - nerez osazen tlďítky
s Braillovjm písmem+hmatn mi znaky

ostatní .žebŤík do prohlubně šachty

2. objednďel se zavazlje zzp|atitnižs sjednanou ceny dí|a zajeho provedení.

I
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení dí|a od 1.7.2019 do 30' 8. 2019'

2' Smluvní sťany se dohodly, že termn provedení díla, uvederr1f v čl. II odst' 1 teto smlouvy, se prodlouží o tolik
dní o kolik dní bude objednatel v prodlení se zajištěním stavební pŤipravenosti, uvedené v čl. V. této smlouvy, s
provedením írhrady dí|čí p|atby, uvedené v čl. III. odst' 2 pís. a) této smlouvy, a s poskytnutím souěinnosti,
uvedené v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

3. Smluvní sfany se dohodly a zhotovitel se zavaanje pŤedat objednateli pŤedepsanou technickou dokumentaci'
věetně certifikátu o posouzení shody notifikovanou osobou, do 15 dnri ode dne írplného zaplacení ceny díla.

4. V pŤípadě prodlení zhotovitele s provedením díla" ve smyslu ěl. II. odst. 1této smlouly, nebo s piedáním
technické dokumentace, dle ěl. II. odst. 3 této smlouly, se sjednává smluvní pokuta ve vjši 500'. Kč za každf den
orodlení'



a

m.
Cena dila a p|atební podninky

1. Cena díla se sjednává dohodou ve v}'ši 599 990'-Kč, sloly pět set devadesát devět tisíc devět set devade$ít
korun českfch, bez DPH ( 21 %). Cena dfla věetně DPH21o/o éini725 988'-Kč.

Na pŤedmět smlouvy se vztahuje režim pienesení dařové povinnosti dle $ 92e zikona235/2004 Sb'' o DPH'
v p|atném mění. DPHje povinen doplnit a piiznat plátce' pro kterého je zdanitelné plnění uskuteěněno.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena dí|a bude zhotovite|em zaplacena takto:
Celková cena díla ve vjši 599 990,- Kě, pět sď devadesát devět tisíc devět set devadesát korun ěeslcjch do

15 dn ode dne provedení dílq ve smyslu čl. I' odst. l této sm|ouvy; v pŤípadě, že by objednatel znrďil posouzení
shody autorizovanou osobou' vznikí ďtotoviteli právo n a z^p|asení zb'ryající ěásti ceny díla 15. dnem následujícím
po dni' na kter! zhotovitel stanoví termín posouzení.

3' objednatel se zavazlje uhradit sjednanou cenu na bankovní i|ěet zhotovite|e' uvedenf v záhlaví této smlowy.
Jednotlivé platby se považl.rjí za lrazené dnem jejich pŤipsání na bankovní riěet zhotovitele. Zhotovitel se
zavazuje vystavit a doruěit objednateli fakturu za provedéné dílo.

4. V pŤípadě prodlení objednatele se zaplacerrím ceny di|a' zavazuje se objednatel zaplatit áotoviteli vedle dlužné
ěástky urok z prodlení ve v..fši 500,.kě zakažd! ka|endáŤní den prodlení.

rv.
Kva|ita di|a a áruka

1. Zhotovite| se zavazuje provést dílo d|e této smlouvy a to v patŤičné kva|itě. Provedené dílo musí odpovíďí
platrt1fm technicklm podmínkím zhotovitele a bude realizovráno dle montiážní dokumentace a v souladu s platnjmi
normami.

2. Zfuaka na vady díla se sjednává na dobu 36 měsícri od data jeho provedení ve smyslu čl. I. odst. l této smlouvy
za pŤedpokladu, že servis v'.Ítahu dle požadavkú ČsN zz +ooz bude zajišťován pouze áotovitelem. V píípadě
provrídění servisujinlm subjektem se sjednává zríruka 24 měsícli.

3. Záruka sjednaná v odst. 2 se nevztahuje na díly podléhající běžnému opofrebení a na díly a souěásti
(komponenty), na ktere bude piedložen záruční list vjrobce. Záruka se dále nevztahuje na vady vzriklé limyslnfm
poškozením díla, jakoukoli vyšší mocí, zejména živelnou pohromou, nebo vdily zpúsobené neodbomou obsluhou.

4. Zhotovite| po dobu zánrky zajišťuje' že dílo bude odpovídat sjednané kvalitě a technicklm parametrrim díla,
které mělo v době jeho provedení.

5. Zhotovitel se zavazuje po dobu áruky bezplatrě odstrarrit vady díla' na které se zíruka váahuje, v dohodnutjch
termínech.

6. Záruka na dí|a a souěásti (komponenty) bude pos$tována d|e zíručních podmínek jejich dodavatelri.

7. Vlastní servis rrjtahu, zejména drobné opravy, prohlídky a zkoušky, není součástí záruky ajeho provrídění se Ťídí
samostatnou smlouvou.

v.
Stavební pŤipravenost pro provedeni dila

objednatel se zavazuje vlastním nákladem zajistit do 25.6.2019 následující stavební pňipravenost pro provedení
díla:

-zhotovení Yí.tahové šachty a strojovnu vjtahu d|e T.D. Zhotovitele;
-rozméry šachty se rozumí od omítky k omítce. Šachta musí bjt omítnuta a vybílena, v pĚípadě použití zdiva
šachty' ztraceného bednění není nutné šachtu omítat, pouze vybíIit, v tom pffpadě se rozměry šachty
rozumí od zdiva áraceného bednění ke zdivu ztrac.bednění.
-pňívod e|.energie dimenzovanf pro odběr 9$ kw' pruŤez pŤívodního vodiče: 5 x 4 mm2' jistič: C40A do
strojovny vltahu vě. revizní zpnívy, dle T'D. Zhotovitele.
.osvětlení strojovny vjtahu pos$tující intenzitu min. 200bq v uÍovni podlahy.
-osvětlení nástupišť poslrytující intenzitu min. 50lx,v urovni podlahy v blízkosti šachetrrich dveŤí.
-pro GSM bránu dodat paušální sIM kartu GSM operátora.
-čelní stěny na staně vstupri musí bjt rovné, bez vlstupk a prohlubenin' s richylkou od svisl.ce max. 0 až +10
mm
-šachta a strojovna vjtahu rnusí bjt odvětriína v homí ěásti větracím otvorem o velikosti min' 1% pridorysu



šachý / strojovny, otvoÍ opaťit mřížkou z obou stran.
-provedení propojení strojovny rrýtahu s \.ýtahovou šachtou 2 x plastová chrániěka pruměr 150 mm.
-zednické prríce - doomítnutí šachetních dveří pojejich usazení, odsfianění stavebních zbytků zšachý a
strojovny.
-instalaci lešení do výtahové šachý' dle T.D. zhotovitele.
-uzamykate|nou místnost v blízkosti rrýtahu cca: 20 _ 30 m ětverečnícb, pro uložení komponerrtu ýúq
po dobu montáže výtahu.

.poslrytnutí přípojky el. onergie 230'400V bezuplatně po celou dobu ýstavby,
-prohlubeň a podlahu shojovny izo|ovat proti mokru a případnému úniku oleje, oleji vzdomým nátěrem vě' stěn
do vyšky 100 mm ( např' HAGMANS EP-V.H )
-ve vzdálenosti 50 mm od stropu šachty umístit v ose vodítek montážní nosnik profil I 100 mm, nosnost min.
500 kg, T.D. zhotovitele.
.Nosná stěna musí bý z plnýh cihe| na cem. maltu min. tloušt1€ 300 mm nebo betonová' min. tloušťka
250 mm.

Pokuý a penále
BudeJi zhotovitel v prodlerrí s předrfurím dílaje povinen zaplatit objednateli smlur'rrí pokutu ve ýši
500,- zakažÁý i započaý den prodlení.
ocitneJi se objednatel v prodlení s úhradou daňoých dokladůje zhotovite| opnívněn účtovat mu smluvní pokutu
ve ýši 500'-Kč za kažfuý i zapoéaý den prodlení a objednatelje povinen tuto pokutu uhradit.
V případě prodlení zhotovitele se splněnírn dohodnutého termínu odsbanárí vad a nedodělků zjištěných při přeďání
a pfuvzetí dokoněeného díla se sjednává smluvní pokuta ve ýši 500,-Kč za každou vadu resp. nedodělek a
kalerrdrířní den prodlení.
Při prodlení áotovitele se splněním dohodnutého termínu pro odstanění vad díla v záruční době se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500'-Kč za každou vadu a kalendářlí den prďlení.

Yt.
ostatní ujednání

l. objednatel se zavazuje pos|glÍrout zhotoviteli nezbytnou součinnost při přípravě a provádění dílq zejména
umožlit přístup na místo doúívky zhotoviteli a notifikované osobp a bezodkladně odstraňovat případné
nedostatky ve stavební fripravenosti.

2. Jednotlivé díly a souěásti (komponený) ýahu zustávají ve vlastnictví zhotovitele až do jejich zabudovríní
do stavby nebo zamontování do rrýtahu zabudovaného do stavby.

3' V případě oko|ností vyšší moci, kter.é přechodně zrremožtí jednomu ze sm|uvních parErerů rea|izaci
smluvních podmínek' prďlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu trvání okolností lyšší moci,
případně o dobu trvr{ní jejich následku. Jako vyšší moc jsou oko|nosti a udrílosti, vzniklé po uzavření
smlouvy, a to mimořárlné, nepředpoklrídarré, nevyhnutelné a neávis|é na vůli sm|uvních parareru. Každý
smluvní partner, kteremu není možno vzhledem k oko|nostem lyšší moci plnit svoje smluYní podmínky,
musí co nejdříve o této skuteěnosti uvědomit doporuěeným dopisem druhou smluvní stranu.

VIL
Závěreěná ujednání

l. Jakékoli písemnosti se doručují osobně nebo poštou do síd|a smluvní strany uvedeného v této smlouvě.
V případě' že se nepďaří písemnost doruěit ať již proto, že adresát se v místě sídla nezdržuje nebo odmítá
písemnost pfuvát ' má se 7A to, žR w|a doruěena sedmý den ode dne předání z.ásilky k poštovní přepravě.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každrí smluvní strana obdržíjeden stejnopis.

3. Tato smlouva může bý zrrěněnajen na základě písemných dodatků podepsaných smluvními stranami.

4' Tato smlouva je úplnou dohodou o smluvním předmětu mezi sm|uvními stranami a ruší veškerá

dřívější ujednání a dohody mezi stranami o tomtéž předmětu, ať už byly učiněny písemně nebo ústně'

5. Není-li v této smlouvě ýslovně uvedeno jinak, práva a povinnosti se řídí občarrslcým ákonikem.

6' Smluvní strany ýslovně souhlasí s tím, aby tato sm|ouva by|a bez jakéhokoliv omezení, včetně všech
případných osobních údajů ve sm|ouvě uvedených, zvďejněna na oficirálních weboých stnínlcích Por&ílu

4



, veŤejné správy na síti internet (https://smlouvy.gov.cz) a to věefirě všech pŤípadn ch pŤíloh a dodatkri.
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽuj i za obchodní tajemství ve smyslu $
č,.89/2012 sb. a udělují svolení k jejich uŽtti azveÍejnénibez stanovení jalcjctrkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu pŤečetly ajako vyraz své svobodné vrile ji podepisují.

Smluvní
504 záil<.

? 4
ve Žďarenad Sázavou ...:. ..t..". ..20Ig.

{Er
ffirrrvlr

t9t

Bohumil Vítek, j ednatel společnosti
ob j edna t e l

MVDr. Zdenék KŤivránek starosta městvse


